[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  20.09.2016 г.     №   1996

О   внесении изменений в постановление администрации Вольского   муниципального    района от 29.07.2015г. № 2293 «Об утверждении  размера   платы   за   содержание    жилого    помещения»

На основании ст. 154, ст. 156 Жилищного кодекса РФ, постановления Правительства РФ от 13 августа 2006 г. № 491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», в соответствии со ст. ст. 35 и 38 Устава Вольского муниципального района, ст.32 Устава муниципального образования город Вольск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Вольского муниципального района от 29.07.2015 года № 2293 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения», изложив пункт 3 в следующей редакции:

п.3  «Настоящее постановление вступает в силу с 01сентября 2015 года, но   не   ранее  дня официального опубликования и действует до 01 октября 2016 года.».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. главы администрации

муниципального района                                                             В.Г.Матвеев